
G M I N A  L U B I C Z 
Lubicz   Dolny,  ul. Toruńska 21 

          87-162 Lubicz 

Lubicz dnia : 25 sierpnia 2020  r. 

 
ORG.271.28.2020  

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. , poz. 1843 – ze zmianami) na: 
1. Przebudowę drogi wewnętrznej (działka o nr ewid. 32/18;232/10;245/1)  
     w Krobi; 
2. Przebudowę drogi gminnej nr 101302C – ul. Osikowa w Krobi; 
zgodnie z ogłoszeniem Nr 574362-N-2020 z dnia 2020-07-23 r. 

 
 Zamawiający, Gmina Lubicz, informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostało 

zgłoszone zapytanie do SIWZ o treści:  

 

1. W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem: "Przebudowa drogi wewnętrznej 

(działka o nr ewid. 232/18;232/10;245/1) w Krobi; 2. Przebudowa drogi gminnej nr 

101302C – ul. Osikowa w Krobi", proszę o informację dotyczącą warunków udziału  

w postępowaniu pkt. 5.1.3 a1 i pkt. 5.1.3 a2. 

Chcielibyśmy złożyć ofertę wykonania powyższego zadania z kostki pol-bruk, a nie  

z masy asfaltowej. Czy w związku z tym dopuszczacie Państwo możliwość 

przedstawienia prac zrealizowanych z kostki betonowej? 

 
 

Na podstawie art. 38 ustawy j.w. Zamawiający informuje, co następuje: 

1. Tak. Zamawiający uzna określony w pkt. 5.1.2 ppkt. 3, lit.a1 i a2 SIWZ warunek udziału  

w postępowaniu za spełniony w przypadku wykazania przez Wykonawcę, że  w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej: 

a1) wykonał  i prawidłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia polegające na 

zaprojektowaniu i budowie lub przebudowie 2 dróg o długości min 100 mb klasy min. L, Z 

lub G, w technologii z masy asfaltowej lub kostki betonowej, na podbudowie z kamienia  

o  wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto każda.  

lub 

a2) wykonał  i prawidłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia polegające na budowie lub 

przebudowie 2 dróg o długości min 100 mb klasy min. L, Z lub G, w technologii z masy 

asfaltowej lub kostki betonowej, na podbudowie z kamienia o  wartości nie mniejszej niż 

250 000,00 zł brutto każda.  

 

W związku ze zmianą warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający dokona zmiany treści 

ogłoszenia i dokona modyfikacji SIWZ. 

 

   W  Ó  J  T 
   (-) 

             Marek Nicewicz 

 

 

 


